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İyi Günde Kötü Günde PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İyi Günde Kötü Günde kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İyi Günde Kötü Günde Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. THE ROMAN ait olan İyi Günde Kötü Günde kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İyi Günde Kötü Günde Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İyi Günde Kötü Günde Kitabı 02.07.2021 tarihinde Kimberly McCreight tarafından yazılıp THE ROMAN tarafından basılmıştır. İyi Günde Kötü Günde kitabında toplamda 400 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İyi Günde Kötü Günde kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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ÇOK SATAN YAZAR McREIGHT’TEN NEFES KESEN BİR GERİLİM ROMANI “İYİ GÜNDE KÖTÜ GÜNDE” TÜM KİTAPÇILARDA
 
“Affetmek sevginin yan etkisidir.”
Avukat Lizzie Kitsakis, geç saatlere kadar çalışırken telefonu çalar. Arayan Rikers’ta bir mahkûm olan, eski arkadaşı Zach’tir ve Lizzie’nin yardımına ihtiyacı vardır. Karısı Amanda, kumtaşından inşa edilmiş büyüleyici evlerinin merdivenlerinin dibinde ölü bulunmuştur. Zach de birincil şüphelidir ve çaresizdir.
Lizzie, huzurlu semt Park Slope’un karanlık kalbine çekilirken Zach ve Amanda’nın göründükleri gibi olmadıklarını ve birbirine sıkı sıkıya bağlı bir ebeveyn grubu olan arkadaşlarının da rahatsız edici sırlar sakladığını öğrenir. Sonunda yalnızca kendi evliliğinin kurtarılıp kurtarılamayacağını değil, aynı zamanda iyi bir evliliğe sahip olmanın ne anlama geldiğini de merak etmeye başlar.
 
Yazar Hakkında: New York Times’ın çok satanlar listesindeki yazarlardan Kimberly McCreight, Reconstructing Amelia, Where They Found Her, A Good Marriage ve bir genç erişkin üçlemesi olan The Outliers’ı yazdı. Yirmiden fazla dile çevrilen kitapları Edgar, Anthony ve Alex ödüllerine aday gösterildi. Vassar College’a gitti ve Pennsylvania Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden birincilikle mezun oldu. Brooklyn, New York’ta yaşıyor.
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